РАБОЧИЙ ЛИСТ ШКОЛЫ ______________         ДАТА________________

1. На основании анализа проблем и ресурсов школы постройте дерево целей деятельности службы здоровья в школе 

(см. пример на обороте)
	Цель 

службы
	Цель службы: 


	Задачи 

службы
	1. 

	2. 

	3. 



	Результаты 

деятельности 

по решению задач
	1.1. 
1.2. 
1.3. 
1.4.


	2.1. 
2.2. 
2.3. 
2.4. 

2.5. 


	3.1. 
3.2.

3.3. 

	Действия по достижению названных результатов
(мероприятия службы)


	
	
	


